Министерство просвещения Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Армавирский государственный педагогический

университет»

П Р И К А З

« 3 J  » dbdcdiJ? 2025г. №  -/S

г. Армавир

Об утверждении состава стипендиальной комиссии университета

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, с целью
обеспечения бесперебойной и эффективной работы комиссии, состав которой
утвержден приказом от 02.12.2024 № 321 «Об утверждении стипендиальной
комиссии университета», а также на основании принятых на ученом совете
университета Изменений в Положение о стипендиальных комиссиях
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Армавирский государственный педагогический
университет», протокол от 27.10.2024 г. № 13,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав стипендиальной комиссии университета:

Председатель: Светлый А.В. -  проректор по молодежной политике и
воспитательной деятельности.

Заместитель председателя: Ковальчук Д.А. -  декан филологического
факультета, председатель стипендиальной комиссии филологического
факультета.

Члены комиссии:
Бельченко В.Е. -  декан физико-математического факультета,

председатель стипендиальной комиссии физико-математического
факультета;

Ковальчук Д.А. -  декан филологического факультета, председатель
стипендиальной комиссии филологического факультета;

Гончарова У.Ю. -  заместитель декана по учебной работе факультета
технологии и физической культуры, председатель стипендиальной комиссии
факультета технологии и физической культуры;

Приймак Ю.В. -  декан исторического факультета, председатель
стипендиальной комиссии исторического факультета;

2

Курьян A.M. -  заместитель декана по воспитательной работе и
молодежной политике исторического факультета, заместитель председателя
стипендиальной комиссии;

Илющенко О.С. - Заместитель декана по воспитательной работе и
молодежной политике факультета технологии и физической культуры,
заместитель председателя стипендиальной комиссии;

Ткаченко И.В. -  декан психолого-педагогического факультета,
председатель стипендиальной комиссии психолого-педагогического
факультета;

Григорян А.В. -  специалист по работе с молодежью;
Спевакова С.Г. -  председатель первичной профсоюзной организации

работников и обучающихся ФГБОУ ВО «Армавирский государственный
педагогический университет»;

Брантова Н.М. - председатель профбюро физико-математического
факультета;

Егязарян К.Э. - председатель студенческого совета физико-
математического факультета;

Ларин В.В. -  председатель студенческого совета филологического
факультета;

Шульга В.С. -  председатель профбюро филологического факультета;
Зубалов А.Н. -  председатель студенческого совета факультета

технологии и физической культуры;
Турсунова М.Ш. -  председатель профбюро факультета технологии и

физической культуры;
Витушка А. Ю. -  председатель студенческого совета исторического

факультета;
Воробьева Е.С. -  председатель профбюро исторического факультета;
Давыдова Н.А. -  председатель профбюро психолого-педагогического

факультета;
Цулая И.В. -  председатель студенческого совета психолого

педагогического факультета.
Секретарь комиссии: Григорян А.В. -  специалист по работе с

молодежью.
2. Секретарю стипендиальной комиссии Григорян А.В. ознакомить с

настоящим приказом под роспись лиц, указанных в пункте 1 приказа.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Е.А. Нижник

Лист согласования
Файл "Приказ_0_Составе_Стипендиальной_Комиссии_Университета"

Д олж ность Ф ИО Результат Д ата Ком м ентарий ■
П р е д с е д а те л ь  П П О
р а б о т н и ко в  и о б у ч а ю щ и х с я
Ф Г Б О У  В О  "А Г П У "
о б щ е р о с с и й с ко го
П р о ф с о ю за  о б р а зо в а н и я

С п е в а ко в а  С о ф ь я
Г е н н а д ь е в н а

С о гл а с о в а н о  с
з а м е ч а н и я м и

2 8 .0 1 .2 0 2 5 У ка з а т ь  с  ка ко й  д а т ы
д е й с т в у е т  у т в е р ж д а е м ы й
с о с т а в . В п.1 у б р а т ь  с л о в о
"н о в ы й "

З а м е с т и те л ь  н а ч а л ь н и ка
по  о р га н и за ц и и  и ко н т р о л ю

П и н к у с  Н а та л ь я  Ю р ь е в н а С о гл а с о в а н о 2 8 .0 1 .2 0 2 5

Н а ч а л ь н и к Д о б р ы н и н а  Е л е н а
Н и ко л а е в н а

С о гл а с о в а н о 2 9 .0 1 .2 0 2 5